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Nombres Cargo Area Ext. Email F. ingreso Decreto

Dr. Julio Leonardo Valeiron Ureña Director EjecutivoDespacho 302 julio.valeiron@minerd.gob.do 27/04/2010

No.27/Orden 

departamental 

05-2010

Dr. Julio César Mejía Martínez Subdirector Dirección Ejecutiva 302 juliocesar.mejia.@ideice.gob.do 01/10/2017 N/A

Lic. Alberto Ramón García Beato Director Dirección Financiera 210 alberto.garcia@minerd.gob.do 01/08/2014 N/A

MA. Dinorah Altagracia De Lima Jiménez Directora Dirección Técnica 305 dinorah.delima@minerd.gob.do 01/01/2015 N/A

MA. Alexandra Elizo Valerio Directora Dirección de Recursos Humanos 208 alexandra.elizo@minerd.gob.do 01/08/2009 N/A

MA. Martha Inés Ortiz Núñez Directora Dirección de Comunicaciones 102 martha.ortiz@ideice.gob.do 01/07/2017 N/A

MA. Rita Licelot Cruz Santelises Directora Dirección de Planificación y Desarrollo 207 licelot.cruz@ideice.gob.do 01/10/2016 N/A

Dra. Lisselotte Segura Peña Consultora JurídicaConsultoría Jurídica 205 lisselotte.segura@ideice.gob.do 01/08/2014 N/A

Ing. Miguel Frías Méndez Encargado Departamento de Tecnología de la Información 202 miguel.frias@minerd.gob.do 09/03/2009 N/A

Lic. Luis José Pérez Núñez Encargado División Compras y Contrataciones 209 luis.perezn@minerd.gob.do 01/04/2016 N/A

Licda. Ybernia Altagracia Matos Fernández RAI Oficina de Libre Acceso a la Información 204 ybernia.matos@ideice.gob.do 01/03/2015 N/A
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